

PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA

DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN PERSANDIAN

Jalan Kenari No. 56 Yogyakarta, KodePos 55165 Telp. (0274) 515865, 562682

EMAIL: kominfosandi@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 081 2278 0001; HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id;

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

Media: Radar Hari: Sabtu Tanggal: 03 September 2022 Halaman: 3

Away ke Magelang tanpa **Penonton**

PSIM Jogja Hadapi
Laga Kedua Kontra
Nusantara United FC
JOGIA. Radar Ingia - PSIM Jogja
menjalani laga kedua Liga 2 2022/2033
anpa didampigi oleh kedua kedon
pok suporternya, Brajamusti dan
The Maident. Hal tersebut kana
laga tandang melawan Nusantara
United FC. Senin (5/9) di Standara
laga tandang melawan Nusantara
United FC. Senin (5/9) di Standara
laga tandang melawan Nusantara
United FC. Senin (5/9) di Standara
Nusantara United Aga dialaga tandang melawan Nusantara
United FC. Senin (5/9) di Standara
Nusantara United Aga dialaga tandang melawan Nusantara
United FC. Senin (5/9) di Standara
Nusantara United Aga diadahan tanpa penonton.
CEO PSIM Jogia. Bima Simung
Widagdo sangan teneyayangkan
papabil pertandingan melawan
Nusantara United daka diadahan tanpa penonton.
Karena sebenarnya pertandingan tersebut sudah cukup
ditunggu-tunggu secara anusasa oleh suporter FSIM 'ucap
Birma.
Mengingat jarak antara Kota Jogda dan Magelang yang tidak terlahu
jauh. Laga tersebut sebenarnya
patan dapat didaka terlah pisah
Jogia. Huran Nahumarury
menyayangkan pisa laga kedua
Jogia. Junga kada dapat dimengan tersebut sebenarnya
pertandingan digelar di Magelar
yang lokasinya tidak terlahu jauh
dari logia. Jaga jiu juga akan diapat dimenganakan sudah sepenani terkal
bertepatan dengan ulang tahun PSIM
ke-93. tepat pada 5 September 20"Zentunya akan cukup mengecewakan apabila ternyata izia untuk
keramaian tidak keluar," tambah



PERSIAPAN: Skuad PSIM Jogja menjalani latihan sebelum laga away melaw Nusantara United FC, di Stadion Moch Soebroto, Senin (5/9).

Instansi	Nilai Berita	Sifat	Tindak Lanjut
1. Dinas Pendidikan, Pemuda dan	Netral	Biasa	Untuk Diketahui
Olahraga			

Yogyakarta, 21 Desember 2024 Kepala

Ig. Trihastono, S.Sos. MM NIP. 19690723 199603 1 005